МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

ЧАКМАРИЙ ЯЛ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ
	КРАСНОЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	425072
Красный Яр села

тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072
с. Красный Яр

тел. 6-41-16, 6-42-05

от 28 января 2020 г. №6

Об утверждении дизайн проекта

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Красноярской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» на  территории Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл» от 13 декабря 2019 года № 107, Красноярская сельская администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Утвердить дизайн – проект (визуальная схема) «Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома № 7 по ул. Центральная с. Красный Яр» (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и размещения на официальном сайте Звениговского муниципального района и информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
	Глава администрации

	   Д.В. Желудкин